
1 

 

 
 

SMLOUVA O DÍLO 

oprava výtluků a celoplošné opravy živičných povrchů, betonových dlažeb na místních komunikacích v městském 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

       
I. 

Smluvní strany 
1. Statutární město Ostrava 

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky 
sídlo:   Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava Mariánské Hory 
zastoupeno:   Ing. arch. Lianou Janáčkovou, starostkou městského obvodu 
IČ:    008 45 451 
DIČ:   CZ 008 45 451 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava – Mariánské Hory 
Číslo účtu:   19-1649321399/0800 
Kontaktní osoba objednatele: Gabriela Veselá, referentka odboru výstavby, VHaZ, úseku MHaD  
                                                 ÚMOb Mariánské Hory a Hulváky 
Telefon, fax:   +420 599 459 239, +420 599 459 298 
dále jen „objednatel“ 

  
2. Jaromír Mičulka 

místo podnikání:  Dolní 34, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
zastoupený:   p. Jaromírem Mičulkou - majitelem 
IČ:    15495892 
DIČ:   CZ6101010839 
kontaktní osoby:  p. Jaromír Mičulka – majitel, p. Michal Kocurek - stavbyvedoucí 
telefon, fax, e-mail:  596 784 613/614, info@udrzba-vozovek.cz 
dále jen „zhotovitel“ 

 
II. 

Základní ustanovení 
1. Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních 

dohodly v souladu s ust. § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb. Obchodního zákoníku, že se rozsah a obsah 
vzájemných práv a povinností z této smlouvy vyplývajících bude řídit příslušnými ustanoveními citovaného 
zákoníku a tento závazkový vztah se bude řídit ustanovením § 536 a násl. tohoto zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou platné        
ke dni uzavření této smlouvy a v případě jakýchkoli změn údajů uvedených v čl. I. této smlouvy se smluvní 
strany zavazují tyto změny oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po pečlivém 
zvážení všech možných důsledků. 

4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ 
způsobení škody v souvislosti s plněním předmětu smlouvy, kterou kdykoliv na požádání předloží zástupci 
objednatele.  

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy. 
 
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele, že za podmínek v této smlouvě dále uvedených, poskytne 
Objednateli služby spočívající v opravě výtluků a celoplošné opravy živičných povrchů, betonových dlažeb    



2 

 

a betonových zámkových dlažeb na místních komunikacích III. a IV. třídy (vozovky, chodníky, 
parkoviště,cyklistické stezky), včetně likvidace odpadů a jejich uložení na skládku, které jsou svěřeny          
do správy městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky. 

2. Požadavky na provedení a předání díla včetně lhůt plnění budou smluvními stranami upřesněny v dílčích 
objednávkách technického zmocněnce Objednatele. 

3. Zhotovitel se bude při plnění předmětu smlouvy řídit postupy a technickou dokumentací předanou           
před zahájením prací a bude dodržovat technické normy vztahující se k dílu. 

4. Technický zmocněnec Objednatele je povinen doručit písemnou objednávku Zhotoviteli nejpozději do 7 dnů 
před požadovaným termínem plnění. 

5. Zhotovitel se zavazuje do dvou pracovních dnů od doručení písemné objednávky zaslat technickému 
zmocněnci Objednatele písemné potvrzení objednávky a jejího rozsahu. 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po pečlivém 
zvážení všech možných důsledků. 

 
IV. 

Místo a čas plnění 
1. Místem plnění závazku dle této smlouvy jsou místní komunikace III. a IV. třídy (vozovky, chodníky, 

parkoviště, cyklistické stezky a zastávky městské hromadné dopravy). 

2. Termín plnění předmětu smlouvy bude zahájen po podpisu této smlouvy a na základě samostatných 
objednávek. Pokud nebude písemná objednávka vystavena, nemůže se Zhotovitel domáhat plnění              
ze smlouvy. Pokud nebude zhotovitel schopen splnit termín stanovený v dílčí objednávce z důvodu 
nepříznivých klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána v deníku Zhotovitele a oznámena 
oprávněnému zástupci Objednatele. O tuto dobu bude prodloužen termín plnění stanovený v dílčí 
samostatné objednávce. 

3. Pokud nebude zhotovitel schopen splnit termín uvedený v objednávce z důvodu nepříznivých klimatických 
podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána v deníku Zhotovitele a prokazatelně oznámena Objednateli. 
O dobu přerušení sjednaných prací bude prodloužen konečný termín plnění. 

4.     Zhotovitel se dále zavazuje, že nad rámec služeb uvedených v čl. III této smlouvy, je povinen poskytnout 
Objednateli službu dle individuálního pokynu Objednatele, zejména při odstranění následků havárií, 
živelných pohrom a podobně. V tomto případě je Zhotovitel povinen zahájit poskytování požadovaných 
služeb do 2 (dvou) hodin od obdržení pokynu ze strany Objednatele.  

 
V. 

Cena a způsob jejího uhrazení 
1. Ceny za služby poskytované dle této smlouvy jsou stanoveny dohodou smluvních stran v částkách blíže 

specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2. Cena za opravu výtluků obsahuje zejména: ořezání výtluků, vysekání živice, vysekání podkladní vrstvy, 
naložení a odvoz na skládku, poplatek za skládku, opravu podkladní vrstvy, penetraci vysekaného výtluku, 
pokládka nové živice, zaválcování a horkou zálivku pracovní spáry. 

3. Cena za celoplošnou opravu obsahuje zejména: odfrézování obrusné vrstvy živice, naložení a odvoz          
na skládku, poplatek za skládku nebo vyrovnání povrchu asfaltobetonem, penetraci, pokládku nového 
živičného koberce, zaválcování a horkou zálivku pracovní spáry. 

4. Cena za opravu dlažby obsahuje zejména: rozebrání dlažby, naložení a její odvoz na skládku, poplatek      
za skládku, opravu nerovností podkladní vrstvy, dodání nové dlažby, její pokládka, zasypání děr   a vyčištění 
povrchu. 

5. Smluvní strany sjednávají, že cena uvedená v odst. 1 tohoto článku za 1 m2 bez DPH je cenou konečnou, 
zahrnující veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady Zhotovitele nezbytné pro řádné a úplné plnění 
předmětu této smlouvy po dobu 1 (jednoho) roku ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. 



3 

 

6. Cena uvedená v čl. V odst. 1 této smlouvy bude uhrazena Zhotoviteli na základě dílčích faktur za jednotlivé 
položky díla dle vystavené objednávky, k jejichž vystavení je Zhotovitel oprávněn po poskytnutí každé 
služby, kterou Objednateli na základě této smlouvy, resp. samostatné písemné objednávky poskytne. 
Splatnost faktury činí 30 (třicet) dní ode dne jejího doručení na adresu Objednatele (podatelna). Stejný 
termín splatnosti platí pro smluvní strany i při placení jiných plateb (např. úrok z prodlení, náhrada škody, 
smluvní pokuty ad.). 

7.  Podkladem pro úhradu smluvní ceny je vyúčtování označené jako faktura, která musí mít náležitosti 
daňového dokladu podle platné právní úpravy. 

8. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový dle § 28 citovaného zákona je druhá 
smluvní strana povinna ve faktuře uvést tyto údaje: 

 a)     číslo a datum vystavení faktury, 
 b)     číslo smlouvy a datum jejího uzavření, 
 c)     předmět smlouvy, 
 d)     označení banky a číslo účtu, na který má být částka za provedenou práci uhrazena, 
 e)     lhůtu splatnosti, 
 f)      označení osoby, která fakturu vyhotovila, vč. jejího podpisu a kontaktního telefonního čísla, 
 g)     číslo objednávky a datum jejího doručení zhotoviteli, 
 h)     IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo, 
 i)      Soupis skutečně provedených prací, 
 j)      Předávací protokol podepsaný Objednatelem i Zhotovitelem.  

9. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnost nebo dohodnutou náležitost, bude chybně vyúčtovaná cena 
nebo DPH, je Objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně 
(Zhotoviteli) k provedení opravy. Ve vrácené faktuře bude vyznačen důvod vrácení. Zhotovitel provede 
opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
Celá lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

10. Doručení faktury provede Zhotovitel osobně na adresu Objednatele uvedenou v čl. I této smlouvy  (na 
podatelnu) nebo prostřednictvím držitele poštovní licence nebo jiným průkazným způsobem. Adresa pro 
fakturaci: Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky, se sídlem Úřad městského 
obvodu Mariánské Hory a Hulváky, odbor výstavby, vodního hospodářství a zemědělství, úsek místního 
hospodářství a dopravy, Přemyslovců 63, 709 36  Ostrava-Mariánské Hory. 

11. Smluvní strany si v souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
sjednávají dílčí plnění, které se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné v termínech 
sjednaných v této smlouvě. 

12. Zhotovitel jako plátce daně z přidané hodnoty je oprávněn k dohodnuté ceně připočítat daň z přidané 
hodnoty v sazbě stanovené v souladu s příslušnými právními předpisy. 

13. Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že cenu uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy je možné zvýšit výhradně, 
nastanou-li tyto skutečnosti: 

 a)     v případě,  že  v   době uskutečnění zdanitelného plnění dojde ke změně právní úpravy týkající se výše 
         sazby daně z přidané hodnoty nebo 
 b)     v případě, že dojde ke zvýšení ceny pohonných hmot o 10% a více nebo 
 c)     pokud dojde ze  strany  Zhotovitele  k  vyúčtování služeb provedených dle této smlouvy po jednom roce 

      plnění,  může  být  při  fakturaci  zohledněn inflační  koeficient  vyhlášený  Českým statistickým úřadem 
      (dále jen ČSÚ) pro prováděný druh činnosti. 

14. V případě, že dojde ke vzniku skutečnosti uvedené v čl. V odst. 13 bodu a) této smlouvy se smluvní strany 
dohodly, že zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH je povinen účtovat platnou 
sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek k této smlouvy. 

15. V případě, že dojde ke vzniku skutečností uvedených v čl. V odst. 13 bodů b) a bodu c)  této smlouvy, je 
Zhotovitel povinen prokazatelně doložit Objednateli existenci této skutečnosti, a to formou předložení nové 
kalkulace ceny plnění, která bude doložena listinami prokazující oprávněnost požadavku Zhotovitele na 
úpravu ceny sjednané dle této smlouvy. K navýšení sjednané ceny dojde na základě písemného dodatku 
uzavřeného mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 



4 

 

16. Na základě dohody smluvních stran Objednatel nebude poskytovat Zhotoviteli žádné zálohy na služby 
poskytované dle této smlouvy. 

 
VI. 

Práva a povinnosti Zhotovitele 
1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré kvalifikační a technické předpoklady pro řádné plnění závazků 

vyplývajících z této smlouvy. 

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat s odbornou péčí tak, aby sjednané služby byly poskytnuty řádně a včas, 
za podmínek stanovených touto smlouvou a v souladu se zájmy objednatele. Při plnění předmětu smlouvy je 
zhotovitel povinen zdržet se jednání, jímž by nad obvyklou míru obtěžoval Objednatele nebo vlastníky 
pozemků a staveb, které sousedí s plochami, které jsou místem plnění závazku Zhotovitele dle této 
smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje v průběhu provádění díla zabezpečovat na vlastní náklady odvoz a likvidaci odpadu, 
který vznikl na předmětných plochách Objednatele v důsledku činnosti Zhotovitele. 

4. Za účelem řádného plnění předmětu této smlouvy je Zhotovitel oprávněn použít přenosná dopravní značení 
k zamezení zastavení a stání vozidel na udržovaných plochách, případně je Zhotovitel povinen zajistit si     
na základě uděleného souhlasu Objednatele a Policie ČR ve spolupráci s městskou policií jiná omezení 
dopravy. Zjištěné nedostatky plnění předmětu této smlouvy způsobené zaparkovanými automobily nebudou 
Objednatelem zohledněny. 

5. Zhotovitel je povinen nahlášenou vadu na komunikaci zabezpečit dopravním značením, a to nejpozději      
do 3 hodin (uvede uchazeč ve své nabídce, bude předmětem hodnocení) od nahlášení Objednatelem. 
Nahlášení závady (datum a čas nahlášení, druh závady, datum a čas instalace přenosného dopravního 
značení) zaznamená Zhotovitel do Deníku. 

6.      Zhotovitel je oprávněn zajistit plnění této smlouvy pomocí třetí osoby. V tomto případě odpovídá Objednateli 
jako by předmětné služby poskytoval sám. Zhotovitel se však zavazuje, že minimálně 80% objemu služeb, 
které bude poskytovat dle této smlouvy, bude poskytnuto vlastními kapacitami Zhotovitele. 

7. Při zjištění nedostatků v kvalitě je technický zmocněnec oprávněn převzetí díla odmítnout, případně 
odmítnout z části.  V takovém případě je zhotovitel povinen sjednat nápravu dle čl. VIII bodu 2, 3. Této 
smlouvy. 

 
VII. 

Práva a povinnosti Objednatele 
1.    Objednatel poskytne Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné a včasné plnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen před zahájením plnění předmětu smlouvy zajistit, aby Zhotovitel mohl začít 
s poskytováním služeb v termínu sjednaném v samostatné písemné objednávce. 

3. Objednatel má právo kontroly plnění předmětu této smlouvy, a to v každé fázi jeho provádění. Za účelem 
kontroly poskytování služeb je Objednatel oprávněn pořizovat foto a videodokumentaci. 

4. Objednatel je povinen provést fyzickou kontrolu kvality a rozsahu poskytnutých služeb a výsledek této 
kontroly zaznamenat do Předávacího protokolu. V případě, že plnění odpovídá rozsahu a kvalitě sjednaném 
touto smlouvou, je Zhotovitel oprávněn provedenou službu vyúčtovat.  

5. O předání jednotlivých dílčích plnění dle této smlouvy vyhotoví smluvní strany předávací protokoly potvrzené 
Objednatelem i Dodavatelem. Ty budou považovány za důkaz o řádném provedení dílčího plnění                 
a současně budou sloužit jako podklad pro fakturaci. Předávací protokol je Zhotovitel povinen společně 
s fakturou předložit ve dvou vyhotoveních Objednateli. Bez předložení předmětného zápisu osvědčujícím 
bezvadné plnění nemá Objednatel povinnost fakturu Zhotoviteli uhradit. 

6. Zhotovitel vyzve oprávněného zástupce Objednatele nejpozději jeden den před předáním díla nebo jeho 
části k prověření, zda je dílo provedeno řádně, včas a v rozsahu stanoveném Objednatelem v dílčí 
objednávce. Při zjištění nedostatků v kvalitě je oprávněný zástupce Objednatele oprávněn převzetí díla nebo 
jeho části odmítnout s tím, že bude stanoven nový termín pro sjednání nápravy. 



5 

 

 
VIII. 

Odpovědnost zhotovitele za vady 
1. Zjistí-li Objednatel při provádění kontroly dle čl. VII. odst. 4. této smlouvy, že poskytnuté služby vykazují 

vady, je Objednatel povinen tyto skutečnosti zaznamenat do Předávacího protokolu.  

2. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním vad plnění ve lhůtě 16 hodin ode dne jejich oznámení ze strany 
Objednatele, tj. ode dne provedení příslušného zápisu Předávacího protokolu. 

3. Zhotovitel se zavazuje k odstranění vad plnění ve lhůtě 24 hodin ode dne započetí prací k odstranění 
předmětných vad. 

4. Pokud zhotovitel neodstraní reklamované vady ve lhůtě uvedené v čl. VIII odst. 3 této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn zajistit odstranění vad třetí osobou. V tomto případě je oprávněn požadovat                
po Zhotoviteli vedle smluvní pokuty sjednané v čl. IX. odst. 3 této smlouvy i náhradu nákladů vynaložených 
k odstranění vad prostřednictvím třetí osoby. 

5. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou Objednateli nebo třetím osobám při plnění předmětu této 
smlouvy. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno pojištění pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu 
činnosti, která je předmětem této smlouvy. 

7. Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud dojde ke vzniku škody uvedené v čl. VIII. odst. 6 této smlouvy a tato 
škoda nebude kryta pojistným plněním, zavazuje se Zhotovitel poskytnout Objednateli či třetím osobám 
náhradu škody z vlastních zdrojů. 

 
IX. 

Smluvní pokuty 
1. Zhotovitel se je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč za každý i započatý den 

prodlení s poskytnutí služby dle této smlouvy a vystavené písemné objednávky Objednatele, a to z ceny 
uvedené v objednávce.  

2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč za každý i započatý den 
prodlení s nástupem na odstranění vady ve lhůtě sjednané v čl. VIII. odst. 2 této smlouvy. 

3. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,-Kč za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele v případě, že odstranění vad nebude provedeno ve lhůtě sjednané v čl. VIII. odst. 3 této 
smlouvy. 

4. Zaplacením smluvní pokuty uvedené v odst. 1, 2 a 3 tohoto článku není dotčen nárok Objednatele                
na náhradu škody způsobené Zhotovitelem, jejíž příčinou je porušení povinnosti, která je kryta smluvní 
pokutou. 

 
 

X. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody obou smluvních stran. Smlouva se uzavírá 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

2. Každá ze smluvních stran je rovněž oprávněna tuto smlouvu vypovědět a to bez udání důvodů. Výpovědní 
lhůta činí 3 (tři) měsíců a počíná běžet první den kalendářního měsíce následující po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Kterákoli ze stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, a to na základě písemného oznámení 
adresovaného druhé smluvní straně s tím, že odstoupení od smlouvy je účinné od doručení tohoto 
oznámení druhé smluvní straně. Důvodem pro odstoupení od smlouvy je pouze podstatné porušení této 
smlouvy za které se považuje: 

a)  Na straně Zhotovitele 
      -  opakované nedodržení termínu plnění uvedeného v písemné objednávce 



6 

 

  -  opakované nedodržení termínu pro odstranění vad dle  čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.   
  V tomto případě je Objednatel oprávněn zaslat Zhotoviteli písemné oznámení, ve kterém bude  

Zhotovitel upozorněn na opakované porušení předmětných povinností. V případě, že Zhotovitel           
po obdržení tohoto oznámení předmětné povinnosti znovu poruší, je Objednatel oprávněn od této 
smlouvy odstoupit, a to písemně. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení 
Zhotoviteli. 

b)   Na straně Objednatele – prodlení Objednatele s úhradou služeb, a to po dobu delší než 90 dní. 
Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, a to písemně.  Odstoupení od smlouvy  je účinné   
okamžikem jeho doručení Objednateli. 

 
XI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků, které budou vzestupně 
číslovány a podepsány oběma smluvními stranami, a to za předpokladu, že tím nedojde k porušení 
ustanovení obsažených v zadávací dokumentaci a v zákoně č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,         
ve znění pozdějších předpisů. 

3. Zhotovitel ani Objednatel nejsou oprávněni bez předchozího souhlasu druhé smluvní strany postoupit svá 
práva a povinnosti vyplvající z této smlouvy na třetí osobu. Předchozího souhlasu druhé smluvní strany je 
rovněž zapotřebí k započtení vzájemných pohledávek vyplývajících z této smlouvy. 

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se při plnění této smlouvy 
dozvěděl, přičemž tato povinnost trvá i po ukončení spolupráce s Objednatelem. 

5. Tato smlouva se řídí právem České republiky a podle práva České republiky bude vykládána. Povinnosti      
a práva smluvních stran založená touto smlouvou nebo v souvislosti s ní, která nejsou výslovně obsažena 
v této smlouvě, se řídí zák.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. 

6. Jakýkoli spor, který vznikne mezi smluvními stranami týkající se ustanovení této smlouvy, se smluvní strany 
zavazují řešit cestou smíru, a to v místě sídla Objednatele. V případě, že nedojde k vyřešení sporu, bude 
tento spor řešen věcně a místně příslušným soudem. 

7. Tato smlouva je vypracována v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží 3 
vyhotovení a Zhotovitel 2 vyhotovení této smlouvy. 

8. Dle § 41 zákona 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení) ve pozdějších předpisů o uzavření této smlouvy 
rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 3. schůzi, konané dne 29. 11. 2010 
pod usnesením č. 67/3 kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce označené 
jako „Oprava, údržba a instalace svislého a vodorovného dopravního značení na místních komunikacích 
v městském obvodu Mariánské Hory a Hulváky“. 

9. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toto připojují své podpisy.  

10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 – Ceny za služby 

 
 V Ostravě dne            V Ostravě dne    

 
 
 
 
………………….…….…...…………..…                                         …...…………….…….……….……                  

Objednatel                  Zhotovitel 
    Ing. arch. Liana Janáčková – starostka                               Jaromír Mičulka – majitel firmy 
 
 
 
 



7 

 

Příloha č. 1 smlouvy

Cena za 1 m2 DPH Cena za 1 m2

bez DPH včetně DPH

680 136 816

950 190 1 140

300 60 360

220 44 264

220 44 264

Cena celkem 2 370 474 2 844

Cena za 1 m2 DPH Cena za 1 m2

bez DPH včetně DPH

680 136 816

950 190 1140

300 60 360

220 44 264

220 44 264

450 90 540

Oprava šedých zámkových dlažeb, včetně podkladní vrstvy 560 112 672

Oprava zelených zámkových dlažeb, včetně podkladní vrstvy 800 160 960

Oprava barevných zámkových dlažeb, včetně podkladní vrstvy 660 132 792

Oprava ostatních odstínů zámkových dlažeb, včetně podkladní vrstvy 600 120 720

Cena celkem 5440 1088 6528

Cena za 1 m2 DPH Cena za 1 m2

bez DPH včetně DPH

2 370 474 2 844

5 440 1 088 6 528

CENA  CELKEM  ZA  OPRAVY  KOMUNIKACÍ 7 810 1 562 9 372

Druh činnosti

Druh činnosti

B.  Oprava živičných chodníků a dlažeb

Oprava výtluků do tl. 5 cm

Druh činnosti

A.  Oprava vozovek 

Celoplošná oprava horkou živicí do 1 m2 a tl. 5 cm

Oprava výtluků do tl. 5 cm

Oprava výtluků do tl. 10 cm

Celoplošná oprava horkou živicí nad 1 m2 a tl. 5 cm

A. OPRAVA VOZOVEK CELKEM

B. OPRAVA ŽIVIČNÝCH CHODNÍKU A DLAŽEB

Celoplošná oprava horkou živicí nad 1 m2 a tl. 5 cm

Pokládka živičných koberců  tl. 5 cm

Celoplošná oprava horkou živicí do 1 m2 a tl. 5 cm

Oprava výtluků do tl. 10 cm

Pokládka živičných koberců  tl. 5 cm

Oprava šedých betonových dlažeb, včetně podkladní vrstvy

 


